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      SND Doktorandnätverksträff 2014 (Swedish)
Måndagen den 10 november 2014 arrangerade SND sin andra doktorandnätverksträff, efter premiären 2013 som fokuserade på datainsamling och dokumentation. Nytt för 2014 var att doktorandnätverksträffen hölls dagen före SND:s nationella forskarworkshop...
… Måndagen den 10 november 2014 arrangerade SND sin andra doktorandnätverksträff, efter premiären 2013 som fokuserade på datainsamling och dokumentation. Nytt för 2014 var … 2014 fokuserade på centrala frågor kring hantering av forskningsdata. Datahanteringens olika steg …


    SND storsatsar på ny webbportal – researchdata.se (Swedish)
Arbetet med att skapa en ny nationell portal för svenska forskningsdata har dragit i gång på allvar. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida forskare att...
… Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för … är klara för skördning finns SciLifeLab , Bolin center , SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) och … och SND-nätverket Den nuvarande webben snd.gu.se byter namn till snd.se och innehållet utvecklas …


    18th International Conference on Cultural Heritage and New Technologies (Ej angivet)
Urban Archaeology and “Correct” documentation – Documenting the Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation...
… Data Documentation of archaeological and cultural heritage sites is at the heart of the archaeological process and an important component in cultural heritage research and presentation. It is an essential step without … and non-usable documentation? The contemporary field is plagued by the involvement of operators each with their own new …


    Mina sidor - gu.se (Swedish)
Forskare vid Göteborgs universitet kan få råd och hjälp kring hantering, arkivering och publicering av den data som genereras av forskning. Universitetets grupp för forskningsdatastöd består av representanter från arkiv, bibliotek, forsknings- och...
… vid Göteborgs universitet kan få råd och hjälp kring hantering, arkivering och publicering av den data som … Universitetets grupp för forskningsdatastöd består av representanter från arkiv, bibliotek, forsknings- och … till Svensk nationell datatjänst. … Mina sidor - gu.se …


    Datahanteringsutbildning 10-11 november (Swedish)
Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare, doktorander och andra som vill lära sig grundläggande datahantering och hur man kan handskas med forskningsdata på ett säkert och strukturerat sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning...
… Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare, doktorander … sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av forskningsmaterialet och utbildningen kommer att gå igenom hur data kan hanteras under forskningsprocessens olika faser. Bland annat tar vi upp hur man effektivt …


    SND söker två datasamordnare (Ej angivet)
Två datasamordnare REF NR PERM 2011/338 resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som...
… resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … Föreståndare Hans Jørgen Marker; H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson; …


    2. Beskriv data i DORIS (Swedish)
SND:s system för att beskriva och dela data kallas DORIS. För att börja använda DORIS behöver du registrera dig som användare hos SND. Det gör du enkelt genom att logga in på Mina sidor på SND:s webbplats. Ett personligt konto skapas automatiskt...
… SND:s system för att beskriva och dela data kallas DORIS. … forskningsdata. I formuläret finns hjälptexter och videoguider som underlättar för dig att navigera i systemet. Det … att spara en påbörjad databeskrivning och fortsätta vid ett senare tillfälle. Ju mer metadata desto bättre Metadata …


    Förändringar i SND:s forskningsdatakatalog  (Swedish)
Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog och publiceringsverktyg, DORIS. Syftet med förändringarna är att göra det enklare att hitta och dela data via SND samt förbättra användarupplevelsen. Förändringarna...
… Mellan 12–13 juni lanseras omfattande förändringar av SND:s forskningsdatakatalog … längre tid än vanligt. Digital frågestund den 21 och 30 augusti Med anledning av förändringarna i …


    Diskussionsforum: Forskningsdata 8 november 2016 (Swedish)
På årets andra diskussionsforum diskuterades olika strategier för hantering/publicering av forskningsdata. Läs mera om arrangemanget i SND:s nyhetsarkiv PROGRAM Lindgrensalen (A302), Artisten, Fågelsången 1, Göteborg 09:30-10:00 Registrering och fika...
… av forskningsdata. Läs mera om arrangemanget i SND:s nyhetsarkiv PROGRAM Lindgrensalen (A302), Artisten , … erfarenheter av hantering/publicering av forskningsdata Hur ser dataproducenter på tillgängliggörande av forskningsdata? … SOFI/SU Presentation Daniel Jansson, SOM-institutet/GU Presentation   12:40-13:30 Lunch 13:30-14:15 …


    Pilot för Open Access till forskningsdata i Horisont 2020 (Swedish)
I EU:s sjunde ramprogram för forskning (FP7) genomfördes ett pilotprojekt för Open Access till publikationer. I Horisont 2020 (H2020), det pågående ramprogrammet för forskning och innovation för perioden 2014-2020, har detta utökats till en allmän...
… pilotprojekt för Open Access till forskningsdata (Open Research Data Pilot) lanserats.  Piloten syftar till att … samhällsvetenskap kan man deponera och tillgängliggöra via SND: Beskriv och lämna in data . Projekten inom piloten ska … för datahantering, Annex 1. SND har utarbetat en webbguide i datahantering . Guiden är lanserad i sin andra …
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Göteborgs universitet
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